
„Roquette“ yra šeimos valdoma pasaulinė augalinės kilmės ingredientų 

lyderė, augalinių baltymų pradininkė ir pirmaujanti farmacinių preparatų pagalbinių medžiagų 

tiekėja. 

 

Kuo mes didžiuojamės?  

Bendradarbiaujame su savo klientais ir partneriais, taip pat siekiame 

išnaudoti gamtos potencialą tam, kad galėtume pasiūlyti geriausius ingredientus maisto, 

mitybos ir sveikatos rinkose. 

Kiekvienas iš šių ingredientų sugeba patenkinti unikalius ir pagrindinius 

žmogaus poreikius, ir padeda pasirinkti sveikesnį gyvenimo būdą.   

 

Domina nauji iššūkiai? Mes ieškome CHEMIKO TECHNOLOGO (-ĖS), kuris (-i)  

galėtų prisijungti prie mokslinių tyrimų laboratorijos komandos!  

Darbo vieta – Panevėžys. 

 

 

Mūsų komanda  - tai patyrę specialistai, dirbantys su įvairiais laboratoriniais prietaisais  

ir įrengimais, nuolat plėtojantys ir tobulinantys savo žinias bei gebėjimus,  

sekdami naujausius mokslo ir technikos pasiekimus. 

Mūsų komandos misija kurti ir išbandyti naujus produktus bei technologinius procesus. 

 

Jūsų patirtis ir įgūdžiai mums padės: 

• vykdyti laboratorinius/bandomuosius projektus; 

• kurti ir išbandyti naujus produktus ir technologinius procesus; 

• atlikti cheminius ir technologinius procesus su laboratorijoje ir  
pilotiniame ceche esančiais įrengimais/prietaisais; 

• analizuoti gautus bandymų rezultatus, juos dokumentuoti. 

• rinkti, paruošti ir tirti mėginius; 

• palaikyti, kalibruoti ir valyti įrangą; 

• tikrinti sterilumą.  
Mes tikimės, kad jūs: 

• turite puikius darbų planavimo ir organizavimo įgūdžius; 

• turite patirties arba norite jos įgyti valdydami daug skirtingų technologinių  

įrenginių; 

• esate atidus detalėms; 

• esate analitinio mąstymo; 

• gebate bendradarbiauti. 

• mokate anglų kalbą (B2 lygis); 
bei turite 

• aukštąjį chemiko ar chemiko technologo/inžinieriaus išsilavinimą (biochemija, chemija, biologija ar fizika). 
Organizacija siūlo: 

• įdomų, perspektyvų darbą tarptautinės kompanijos aplinkoje; 

• geras darbo ir konkurencingas atlygio sąlygas, priklausančias nuo žinių ir darbo įgūdžių; 

• visas darbui reikalingas priemones; 

• tobulėjimo ir karjeros galimybes; 

• sveikatos draudimą; 

• pensijų kaupimą; 

• draudimą nuo nelaimingų atsitikimų 24/7; 

• rūpestį emocine sveikata;  
• puikią organizacinę kultūrą; 

• įvairias darbuotojų gerovės programas. 

 

Jei norite prisijungti prie mūsų komandos,  

tiesiog atsiųskite savo CV el. paštu dovile.kazeniene@roquette.com  ir pradėkime kelionę kartu! 

Siųsdami savo CV, sutinkate, kad jūsų duomenys bus naudojami atrankos konkurso tikslais. 

mailto:dovile.kazeniene@roquette.com

